LATINA PRO NĚMČINÁŘE – HODINA VI.
EXERCITIONES: CONSECUTIO TEMPORUM

1. Dic mihi, quod nomen tibi sit.
2. Cum pater venisset, mihi salutem dixit.
3. Non interrogo, ubi fueris.
4. Cum ver esset, omnes arbores frondescebant.
5. Rex rogat, ubi Caesar castra sua posuerit.
6. Cum pater noster mortuus esset, multum flebamus.
7. Nesciebam, qualis pugna commissa esset.
8. Puella discessit, ne videretur.
9. Dic, quis sis et a quo mittaris.
10. Caesar scripsit, quot hostes interfecti essent.